
ПРИКАЗ 

№ 65d!-
~~~~~~~~~~~~-

" // j',, /??а~ 
г. Москва 

Содержание: Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» в ре­

конструкции воинского мемориала в д.Веригино Зубцовского района Твер­

ской области. 

В целях реализации плана работ Туристическо-Поискового Клуба «Гори­

зонт», Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 

2023/2024 год и в продолжении многолетней работы по увековечению памя­
ти погибших при защите Отечества и реконструкции воинских мемориалов, 

приказываю: 

1. Направить ТПК «Горизонт» с 04 по 14 июля 2024 года в Зубцовский 
городской округ Тверской области для участия в работах по рекон­

струкции воинского мемориала. 

1. Руководителю ТПК «Горизонт» Таранину Б. Л. обеспечить участников 
необходимым снаряжением, организацию курса теоретической 

подготовки и направить список участников в дирекции не позднее 20 
июля 2024 года. 

2. Проректору по экономике Е. Ю. Абрамовой обеспечить финансирова­
ние мероприятия из средств на организацию внеучебной работы в 2024 
году согласно смете расходов (Приложение 1 ). 

3. Начальнику управления общественных связей Д. Д. Каплатой обеспе­
чить освещение мероприятия в СМИ. 

4. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по модер­
низации имущественного комплекса и правовой работе Е. Н. Леймана. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


